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TORBALISPOR MAÇI ÜZERİNE..

 Bu sezon 12 maçtan biri olan pazar günü oynadığımız iç saha maçımızda
 beklenmedik bir şekilde Torbalıspor'a yenildik ya...İLK MAĞLUBİYET..

 Amanın..Öldük..Bittik...Mahvolduk!

 Değerli Sporseverler!

 Yok böyle bir şey...Nedir bu bezmişlik?

 Hangi takım yenilmemiş ki biz yenilmiyelim..

 Sonuç olarak devre bitiminde 12 maçta 31 puanla en yakın rakibine 4 puan farkla
lidersin..

 Gelelim Dumlu'da oynadığımız son maça:

 İnsan bu ya...Saat misali...Zembereğini kurdun mu tamamdır...

 Son bir haftadır yöneticimizden taraftarımıza bu son maçı öyle bir kurduk ki;

 çantada keklik.. Ve intikam...

 Çünkü düştüğümüz 2007-2008 sezonunda bizi yine aynı sahamızda..
Yine aynı ayda.. 3-1 yenip gitmişler ve sezon sonundaki Torbalı'da oynanan maçta da
 bize yenilmeyerek amatör kümeye düşmemize sebep olmuşlar..

  

Tabi bu bazı kişiler tarafından çokca kafalara yerleştirildi ki, tek çözümü sahadan
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 silmek ve böylece intikamımızı almak...

 Sebebi böyle görmeyen diğer kişiler daha mantıklı düşünüyorlar ve diyorlar ki:

 "Sen Torbalı'ya varıncaya kadar sondaki maçlarda evinde kümeye zaten düşmüş
 bir Burdur'u, bir Ereğli'yi yenemiyorsan gidipte Torbalı'yı can düşmanın ilan
etmiyeceksin..

 Bir hafta bunun yaygarasını yaptık..Halkı şişirdik..Maça gelmeyenler bile adeta
 intikam duygusuyla Dumlu'ya geldiler.

  

Bekliyorlardı ki, Kütahyaspor Torbalıspor'u şamar oğlanına çevirsin..Yok öyle bir şey...

Bizde garip bir tecellidir ki; tribünlerimiz ne zaman çok iyi hazırlanmış, biz o maçları
 hep KAYBETTİK..

 1990'lı yıllarda içerde bir Turgutluspor maçı, 2000'de bir Uşakspor maçı,
 geçtiğimiz sezon Erdekspor maçı...Hatırlayın...Çok iyi konsantre olupta kaybettiğimiz
maçlardır bunlar..

 Pazar günü bir yenisini daha ekledik buna..

 Demek ki; fazlası zarar..

 Yenebilseydik belki ikinci yarı daha kötü şeyler olabilirdi..

  

En yakın rakibine 7 puan fark atmış ve rehavete kapılmış olarak belki de transfer bile
yapmayarak ikinci devreye başlayıp sonrası darbeler almak vardı. 

Şimdi aklımız başımıza geldi bence...

 Evet..Kulübemiz zayıf...Bunun herkes farkında..Ayrıca futbolcularımız bu maçta tatil
 havasına da girmiş olabilir..

 Şunu da göz ardı etmeyelim. 

Torbalıspor sezon başı bizden daha fazla transfere para harcadı.

 Bu maça çıkarken hemşehrisi olan diğer iki İzmir takımıyla kafa kafaya idiler.

 Şayet bu maçta yenilip gitselerdi liderlik yarışması dışında kalacaklardı.
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 Son şanslarıydı ve akıllı oynadılar, tribünlerden etkilenmediler ve 3 puanı çantaya koyup
gittiler.

 Biz de çok çok istememiz nedeniyle maç sonu "Öldük, bittik" diyenlerle karşılaştık ki
 bu kişiler gördüğüm kadarıyla ara sıra maça gelenler..

  

Mavi-Şimşek'le kader birliği yapmamış kişiler.. Ateşe körükle gidenler..

 Hiç lüzumu yok..

  

Akıllı olalım, birlik olalım, devre arası kampını ve transferini iyi değerlendirerek
 sezon sonunda gülen taraf biz olalım.

 Her şer'de bir hayır vardır..Bu bizim için erken uyarıdır.İyi değerlendirelim...

  

 Sait AKSÖZ
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